публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв'язку з закінченням бюджетного року,
Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
29183,00 (Двадцять дев'ять тисяч сто вісімдесят три
грн., 00 коп.) по загальному фонду, та викласти
Пункт 2.1 Розділу 2 "Сума договору" у новій
редакції:
2.1 Загальна сума за договором складає: 31372,00
(Тридцять одна тисяча триста сімдесят дві грн.,00
коп) без ПДВ.
2. Внести зміни до специфікації та викласти у
наступній редакції:
3. Дана додаткова угода складена українською
мовою у двох примірниках, для кожної із сторін, які
мають однакову юридичну силу.

4. Ця додаткова угода є невід'ємною частиною до